
 
UCHWAŁA Nr 370 / 7425 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 22 marca 2022 r. 
 

w sprawie produkcji i emisji programu telewizyjnego promującego obszary 
wiejskie i  zwyczaje wielkanocne podkarpacia. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), art. 55 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 

2015 r. o  wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz.U. 2021 poz.2137), uchwały Nr 

108/2340/15 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 27 

października 2015 r. w sprawie przyjęcia Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020,  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

 uchwala, co następuje 
 

§ 1 
Postanawia się wyprodukować i wyemitować na antenie Telewizji Rzeszów program 

promujący obszary wiejskie i zwyczaje wielkanocne podkarpacia w ramach Planu 

operacyjnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2022-2023. 

 
§ 2 

1. Samorząd Województwa na realizację przedsięwzięcia, o którym mowa w §1 

przeznaczy środki w kwocie 25 000,00 zł brutto zabezpieczone w Dziale 010, 

Rozdz. 01041 budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

2. Wydatki kwalifikowalne w ramach budżetu określonego w ust. 1 zostaną zgłoszone 

do finansowania w ramach działania Pomoc Techniczna objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

3. Do czasu przyjęcia Planu operacyjnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 

2022-2023, koszty kwalifikowalne, o których mowa w ust. 1 zostaną sfinansowane 

w całości ze środków własnych Samorządu Województwa. 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisała: 
Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

https://dziennikustaw.gov.pl/D2021000213701.pdf

